划（草案修订稿）》制定的公司业绩考核指标。因此，根据规定激励对象已获授

但未行权的股票期权未达到第二个行权期的业绩条件，应予以注销；激励对象已

获授但未行权的预留股票期权未达到第一个行权期的业绩条件，应予以注销。激

励对象已获授但未解锁的限制性股票未达到第二个解锁期的业绩条件，应按回购

价格回购并注销。公司决定将不符合条件的3,636,152份股票期权、130,000份预

留股票期权及506,778股限制性股票予以注销/回购注销。

（二）股票期权/限制性股票注销/回购注销的价格

公司已于 2016 年 6 月 7 日召开第三届董事会第五次会议，审议通过了《关

于股票期权行权价格与限制性股票回购价格调整的议案》。首次授予股票期权行

权价格调整为 3.134 元；预留股票期权行权价格调整为 5.054 元；限制性股票回

购价格调整为 1.462 元/股。

根据《公司股票期权与限制性股票激励计划（草案修订稿）》的规定,具体计

算如下：

（1）股票期权行权价格调整

派息

P＝P0-V

其中：P0为调整前的行权价格；V为每股的派息额；P为调整后的行权价格。

根据上述公式计算得出：

首次授予股票期权行权价格调整前为：3.164元/股

首次授予股票期权行权价格调整后为：3.164元/股－0.03元/股=3.134元/

股。

预留股票期权行权价格调整前为：5.084元/股

预留股票期权行权价格调整后为：5.084元/股－0.03元/股=5.054元/股。

（2）限制性股票的回购价格调整

派息

P＝P0-V

其中：P0为调整前的首次授予限制性股票授予价格；V为每股的派息额；P

为调整后的首次授予限制性股票授予价格。

根据上述公式计算得出：

限制性股票授予价格调整前为1.492元/股。

限制性股票授予价格调整后为1.492元/股-0.03元/股= 1.462元/股。

（三）本次注销期权及回购注销限制性股票占总股本的比例

本次注销期权及回购注销限制性股票之前，公司总股本为 671,482,471 股，

本次合计回购注销的股票期权及限制性股票权益为 4,909,755 份。其中，注销股

票期权合计为 4,402,977 份，占注销前总股本比例为 0.6557%；回购注销限制性

股票 506,778 股，占回购注销前总股本的比例为 0.0755%。经中国证券登记结算

有限责任公司深圳分公司审核确认，公司上述期权与限制性股票注销事宜已于

2016 年 9 月 29 日完成。

三、本次回购注销完成后股本结构变动表

单位：股

项  目

本次变动前
本次变动增减

（＋，－）
本次变动后

数量 比例
股权激励定向

发行股票
数量 比例

一、有限售条件股份 139,588,233 20.79% -506,778 139,081,455 20.73%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0.00%

3、其他内资持股 139,524,358 20.78% -506,778 139,017,580 20.72%

其中：境内法人持股 0 0.00% 0 0 0.00%

境内自然人持股 139,524,358 20.78% -479,403 139,044,955 20.72%

4、外资持股 63,875 0.01% -27,375 36,500 0.01%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0.00%

境外自然人持股 63,875 0.01% -27,375 36,500 0.01%

二、无限售条件股份 531,894,238 79.21% 0 531,894,238 79.27%

1、人民币普通股 531,894,238 79.21% 0 531,894,238 79.27%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0.00%

三、股份总数 671,482,471 100.00% -506,778 670,975,693 100.00%

特此公告。

鸿利智汇集团股份有限公司董事会

二〇一六年九月二十九日